
Facultés Coordonnées

Architecture (T)

EN COURS

Contacter catherine.cuvelier@uliege.be

Philosophie et Lettres (P)

Sabine Theunens

+32 4 3665480

Sabine.Theunens@uliege.be

Faculté de Droit, de Science politique et de Criminologie (D)

Lorène Nickels

+32 4 3663164

lnickels@uliege.be

Sciences (S)

Kristel Karremans

+32 4 3663616

Kristel.Karremans@uliege.be

Admission | BACHELIER ir | Doctorat | Formation 

continue : 

Axelle Lambotte

+32 4 3669436

Axelle.Lambotte@uliege.be

BACHELIER ir architecte; MASTERs : ir architecte | ir des 

constructions | ir des mines et géologue |  ir en 

aérospatiale |  ir électromécanicien |  ir mécanicien |  ir 

en chimie et science des matériaux/  MASTERs de 

spécialisation 

Bénédicte Tondeur

 +32 4 3669438

Benedicte.Tondeur@uliege.be

BACHELIER en sciences informatiques + MASTERs : en 

sciences informatiques | en science des données | ir en 

informatique | ir électricien | ir en science des données | 

ir physicien | ir biomédical : 

Geneviève Wolfs   

+32 4 3669448

Genevieve.Wolfs@uliege.be

Médecine Vétérinaire (V)

BACHELIER 

Mélanie Gardier

+32 4 3664114

M.Gardier@uliege.be

MASTER 

Ann Scholsem 

+32 4 3664118

Ann.Scholsem@uliege.be

Sciences appliquées (A)



Psychologie et Sciences de l'Education (Y)

BACHELIER 

Brigitte Requière

+32 4 3662086

brequiere@uliege.be

MASTER 

Magda Thunus 

+32 4 366 20 26 

Magda.Thunus@uliege.be
BACHELIER 

Françoise Dubois 

+32 4 232 73 65

francoise.dubois@uliege.be 

MASTER 

MASTER  en sciences de gestion (finalité droit et finalité 

droit et gestion) et MASTER de spécialisation en 

entrepreneuriat spécialisation en entrepreneuriat

Caroline Michotte 

caroline.michotte@uliege.be 

+32 4 232 73 92

MASTER en sciences de gestion (jour, toutes finalités)

Vincenza D’Agostino 

+32 4 366 27 49

vincenza.dagostino@uliege.be 

MASTER en ingénieur de gestion et  MASTER en sciences 

économiques

Yentl Pichler

+32 4 366 51 16

yentl.pichler@uliege.be 

MASTER en sciences de gestion (HD)

Marcella Mazzon

+32 4 232 73 77

marcella.mazzon@uliege.be 

MASTER de spécialisation en gestion des risques 

financiers et  MASTER de spécialisation en droit fiscal

Laetitia Debraz 

+32 4 232 73 21

laetitia.debraz@uliege.be HEC-Ecole de gestion de l'ULg (G)



Faculté des Sciences Sociales (H)

BACHELIER 

Marina Salerno   

+32 4 3663161

Marina.Salerno@uliege.be

MASTER 

Nathalie Pulgar

+32 4 3663618

npulgar@uliege.be

Gembloux Agro-Bio Tech (R)

Mme Decamp

 +32 81 622135

service.social.gembloux@uliege.be

Médecine (M)

Médecine 

Dorothée PIROTTE   

+32 4 3663692

Dorothee.Pirotte@uliege.be

Sciences dentaires  

Anne COLLARD

+32 4 2703107

acollard@uliege.be

Pharmacie 

Marie PIETTE

+32 4 3669865

Marie.Piette@uliege.be

Sciences biomédicales 

Ingrid DUPIEREUX

+32 4 3662409

idupiereux@uliege.be

Kinésithérapie et réadaptation 

Sébastien WOLFS

+32 4 3663577

Sebastien.Wolfs@uliege.be

Sciences de la motricité 

Catherine THEUNISSEN

+32 4 3663898

ctheunissen@uliege.be

Sciences de la Santé publique 

Françoise PETERS 

+32 4 3663304 


